Veritas. Quam nocens est ille qui negligit inquirere veritatem, I, 1305.

Via. Duæ sunt viæ: via vitæ, via mortis, I, 995, 998. Qualis sit via vitæ, I, 998, 999. Qualis sit via mortis, I, 1010; II, 222. Duæ sunt viæ: via lucis, via tenebrarum, II, 775. Via lucis est via boni, II, 778, 779. Via tenebrarum est via mali, II, 779, 927.

Viduas quemodo considerare debemus, I, 667. Quenam esse debent viduæ, I, 766, 767, 769. Non sunt admittendæ in gradu viduarum juniores, I, 759, 762. Peccat vidua quæ secundum matrimonium contrahit, I, 750. Laudes viduitatis, I, 762. Exaudiuntur preces viduarum, I, 778, 779. Defectus quos viduæ vitare debent, I, 775, 790, 791. Obligationes viduarum, I, 790.

Vir. Quomodo vir debet agere cum uxore pudica, II, 342. Non temere emittendum est votum virginittatis, I, 399, 326. Excedentia virginittatis, I, 388, 390, 400. Vocantur virgines civitas Dei, luminaria mundi, semen cui benedixit Dominus, I, 400. Jesus Christus prætulit virginittatem aliis statibus, et commendavit ut perfectiorem, I, 392, 394. Bonus operibus vacare debent virgines, I, 382, quia sine operibus bonis ad nihil utilis est virginittas, I, 384, 386. Semper Deum habeat præsentem virgo, I, 388; sit imitatrix Christi, I, 392. Virgines visitent orphanos, viduas exagitatos a spiritibus malis, et generalim proximum alio dolore laboratum, fraternitatem hospitalitatemque colant, I, 408, 410, 412. Virginittas abdicavit istud verbum: *Crescite et multiplicamini*... omnes curas et cogitationes mundi pariter abdicavit, I, 386; concupiscentias carnis a se removere debet, I, 396. Vitare debent virgines frequentationem diversi sexus, dapes, otium, colloquia vana, curiositatem, I, 402, 418, 422, 436, 438, 440, 444. Causa quæ raram virginittatis procurat est frequentatio diversi sexus; qui talem frequentationem devitarunt, perseveraverunt, qui neglexerunt hanc cautionem adhibere virginittatem amiserunt, quod probatur exemplo Joseph I, 436, 438; Samsonis, I, 438; Davidis, I, 438, 440; Salomonis, I, 442, duorum seniorum qui Susannam constuprare tentarunt, I, 442. Exempla afferuntur ex vita Moysis, Aaron, Josue, prophetarum, Jesu Christi et apostolorum desumpta, qui devitarunt diversi sexus personas, et usque ad hunc perseveraverunt, I, 444, 446, 450. Virginittatis remuneratio, I, 388, 390, 400.

Voluptarius. Duplex genus voluptariorum: priores ad perniciem destinati, posteriores ad penitentiam. Quomodo isti tractantur, II, 931, 933, 966, 967.

Voluptas. Memoria voluptatis longas peccatori infligit pœnas, II, 967, 970.